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CcODIGO DESCRIPCION PRECIO/ENTREGA

FO-G-EF600SS Armario Congelador-Congelador 1 Puerta, ESTATICO con )
ESTANTES FIJOS DE PARRILLA EVAPORADORA, Entregades8a 15 dias
Profesional, 570 It, Temp. -18°/-22°C, ECOLOGICO en
Clase B, Gas R600a, V.230/1, Kw 0,3, Peso 94 Kg ,
dim.mm.777x695x1895h

DESCRIPCION PROFESIONAL

ARMARIO CONGELADOR-CONGELADOR 1 PUERTA, capacidad 570 litros, temperatura -18°/-22°C, ECOLOGICO, Clase B:

.o Estructura externa en acero inoxidable 430 , interna en ABS;
o Refrigeracion estatica con estantes evaporadores de rejilla fija ;
o Paneles exteriores inferior y trasero de chapa galvanizada;

o Control de temperatura termostatico ;

o Grupo Frigorifico ECOLOGICO con gas R600a ;

o Descongelacién manual ;

o Temperatura ambiente maxima : +32°C;

o Humedad ambiente maxima : 55% HR;

o Espesor del aislamiento 60 mm;

o Posibilidad de inversiéon de puerta ;

o Dimensiones interiores : 657x580x1660h.

Suministrado :
o 6 estantes fijos GRILL EVAPORADOR mm 650x500x210h.

marca CE
Hecho en Asia

FICHA TECNICA
alimentacion eléctrica Monofase
Voltios V 230/1
frecuencia (Hz) 50




potencia (KW)
peso neto (Kg)
peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

0,3
94
111
777
695
1895
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ENERGIA + EHEPTWA + ENEPTEIA
ENERGLIA + ENERGY + ENERGIE 989
ENERGI kWh/annum

0L 469 L 30°C-55%
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