

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	PRECIO/ENTREGA
FO-G-EF600SS	Armario Congelador-Congelador 1 Puerta, ESTÁTICO con ESTANTES FIJOS DE PARRILLA EVAPORADORA, Profesional, 570 lt, Temp18°/-22°C, ECOLÓGICO en Clase B, Gas R600a, V.230/1, Kw 0,3, Peso 94 Kg , dim.mm.777x695x1895h	Entrega de 8 a 15 días

DESCRIPCIÓN PROFESIONAL

ARMARIO CONGELADOR-CONGELADOR 1 PUERTA, capacidad 570 litros, temperatura -18°/-22°C, ECOLÓGICO, Clase B:

- Estructura externa en acero inoxidable 430 , interna en ABS;
- Refrigeración estática con estantes evaporadores de rejilla fija ;
- o Paneles exteriores inferior y trasero de chapa galvanizada;
- Control de temperatura termostático;
- Grupo Frigorífico ECOLÓGICO con gas R600a;
- Descongelación manual;
- Temperatura ambiente máxima : +32°C;
- Humedad ambiente máxima: 55% HR;
- Espesor del aislamiento 60 mm;
- o Posibilidad de inversión de puerta;
- $\bullet \ \ \, \textbf{Dimensiones interiores} : 657x580x1660h. \\$

Suministrado:

• 6 estantes fijos GRILL EVAPORADOR mm 650x500x210h.

marca CE Hecho en Asia

alimentación eléctrica Monofase	FICHA TÉCNICA		
N. M		alimentación eléct	
Voltios V 230/1		Volt	
frecuencia (Hz) 50		frecuencia (

potencia (KW)	0,3
peso neto (Kg)	94
peso bruto (Kg)	111
ancho (mm)	777
profundidad (mm)	695
altura (mm)	1895

